

<b>Uppdrag:</b>	<b>IT stöd inom klinisk genetik</b>
<b>Uppdragsgivare:</b>	Centrumrådet Hjärtsjukvård
<b>Projektnamn:</b>	IT stöd inom klinisk genetik
<b>Grupp/enhet:</b>	IT-direktörer i SÖ sjukvårdsregionen, representant för Klinisk genetik vid US och representanter för onkogenetik, pediatrik genetik och kardiogenetik i varje region/landsting med samordningsansvar av sekreteraren i Centrumrådet.
<b>Bakgrund:</b>	I takt med ökade kunskaper om genetiska förändringar som orsak till många sjukdomar kommer klinisk genetik att få en allt större roll i sjukvården. Med anledning av detta har en utredning genomförts angående den kliniskt genetiska verksamheten i Sydöstra sjukvårdsregionen. Regionsjukvårdsledningen har 2016-06-01 ställt sig bakom utredningens förslag. Klinisk Genetik är en enhet belägen på Universitetssjukhuset i Linköping som servar hela Sydöstra sjukvårdsregionen när det gäller genetiska frågeställningar. För att kunna arbeta patientsäkert och undvika dubbelarbete när det gäller utredning och uppföljning av familjemedlemmar med risk för sjukdom måste patientinformation såsom t.ex. resultat av genetiska utredningar och släkträd kunna delas.
<b>Syfte och mål:</b>	Syftet med uppdraget är att säkerställa att genetiska utredningar erbjuds i sjukvårdsregionen på ett likvärdigt sätt.
<b>Uppdrag:</b>	Att skapa ett patientsäkert IT-stöd som kan användas i hela sjukvårdsregionen avseende både ritning av släkträd och beräkning av risk. Släkträd och övrig information ska vara synlig för alla medarbetare i Sydöstra sjukvårdsregionen men enbart enstaka medarbetare ska ha redigeringsmöjlighet. Det är viktigt att det blir ett gemensamt IT-stöd och arbetssätt som kan användas på samma sätt oberoende av vilken klinik som är berörd.
<b>Tidplan:</b>	Hösten 2016 – Våren 2017.
<b>Avrapportering och beslutspunkter:</b>	Fortlöpande avstämning med styrgruppen. Slutrapport till Centrumråd Hjärtsjukvård 3 maj 2017.
<b>Resurser:</b>	Deltagares insatser finansieras inom ramen för respektive organisations budgetramar.

2016-09-30

Jan-Erik Karlsson  
Ordf. Centrumråd Hjärtsjukvård